
UCHWAŁA Nr XX/87/08 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 września 2008 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 oraz 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218) i art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
0 finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 
1 Nr 249, poz.1832 oraz z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 
i Nr 140, poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy obrotowy w wysokości 1.225.265 zł. 
(słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć 
złotych 00/100). 

§ 2. Kredyt przeznacza się na częściowe pokrycie deficytu budżetowego 
zaplanowanego w 2008 roku. 

§ 3.1. Kredyt, o którym mowa w § 2 zostanie zaciągnięty na okres 10 lat. 

2. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco podpisany 
przez Zarząd Powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 



UZASADNIENIE 

W Uchwale Nr XVI 1/74/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 czerwca 

2008 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2008, wysokość niedoboru 

budżetowego ustalono w wysokości 2.199.413 zł. Część niedoboru w wysokości 

289.431 zł. została pokryta wolnymi środkami stanowiącymi nadwyżkę wynikającą 

z rozliczeń kredytów, natomiast pozostały deficyt zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów. 

Kwota 684.717 zł. ( 612.650 zł.+72.067 zł.) będzie zabezpieczona kredytem 

inwestycyjnym co określi Uchwała Nr XX/88/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

29 września 2008 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

inwestycyjnego. 

Zaciągnięcie kredytu w wysokości 1.225.265 zł pozwoli na prawidłową 

realizację zaplanowanych wydatków budżetowych. 

Rady 


